
 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2 SANTARCANGELO DI ROMAGNA 

Via Santarcangiolese 1733 – Cap 47822 - Santarcangelo di Romagna  (RN) - Tel. 0541620920 - Fax 0541620920 

Codice Meccanografico: RNEE018005 - Mail: rnee018005@istruzione.it - Pec: rnee018005@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 91015260408– Sito web: www.circolo2santarcangelo.it 

 

Responsabile procedimento: Dott. Giovanna FALCO                 Pag. 1 di 2              Incaricato pratica: DSGA BIANCHI BIANCA 

C:\Users\Admin\Desktop\RDO NOTEBOOK\DETERMINA N. 10 - Aggiudicazione 23 notebook.doc 
 

 

CUP. D96J15001600007 
Prot.n.    vedi segnatura  
CIG.6771007BBA                                                                                Santarcangelo di Romagna, lì vedi segnatura  

Agli atti  
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N.10- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO N.1299883 
PROGETTO DI CUI ALL’AVVISO  PUBBLICO prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 

Realizzazione di AMBIENTI DIGITALI  Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-163 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  la Determina a contrarre N.8 del 06/09/2016 con cui è stato disposto di ricorrere alla procedura di 
affidamento della fornitura di attrezzature tecnologiche - come descritte nel Capitolato Tecnico Prot.n. 
3721 del  02.09.2016   - tramite apposita richiesta di offerta (RDO), aperta a ciascun fornitore iscritto al  
MEPA(previa abilitazione al bando/Categoria della RDO) per le iniziative cui si riferiscono i beni e servizi 
oggetto della fornitura al ribasso sul prezzo a base d'asta: N.22  NOTEBOOK 10,1” per uso didattico e n. 1 
NOTEBOOK 10,1” per URP SEGRETERIA per un importo a base d’asta  di €. 4.600,00 iva esclusa ; 

   
RILEVATO che in esecuzione del suddetto decreto è stata esperita la procedura MEPA RDO N.1299883 per 
l’affidamento di tale fornitura con il criterio del prezzo più basso; 
 
CONSIDERATO che con alla RDO 1299883 del 06/09/2016 hanno partecipato e presentato un’offerta, entro 
le ore 09,00 del 16/09/2016  le Aziende di seguito indicate: 

 
1) ASSINFONET - Via S.Pellico, 19 – 20010 Boffalora Sopra Ticino – MI - P.IVA 13286770154; 
2) RIMINI SERVICE SOLUZIONI INFORMATICHE DI ROSSI ROBERTO – Via Arno, 40- 47037 Rimini RN - P.IVA  

03932500402; 
3) SOLUZIONE UFFICIO SRL - Via Della Repubblica 30 – 36066 Sandrigo - VI -  P.IVA  02778750246  

 
 
VISTA la procedura MEPA prevista per la valutazione delle offerte, da cui si evince  quanto segue: 

 Tutte le tre  Ditte hanno regolarmente presentato la documentazione amministrativa richiesta, 
firmata digitalmente ove previsto; 

 Tutte le tre Ditte hanno fornito schede tecniche dei prodotti richiesti corrispondenti alle 
caratteristiche richieste nel capitolato tecnico allegato all’R.D.O; 
 

 CONSIDERATO CHE per l’esame delle offerte economiche si è operato il sorteggio previsto ai fini 
dell’individuazione del criterio di calcolo della soglia di anomalia ai sensi del D. Leg.vo n.50/2016 da cui si 
prende atto  della classifica della gara – PREZZO PIU’  BASSO – 



 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2 SANTARCANGELO DI ROMAGNA 

Via Santarcangiolese 1733 – Cap 47822 - Santarcangelo di Romagna  (RN) - Tel. 0541620920 - Fax 0541620920 

Codice Meccanografico: RNEE018005 - Mail: rnee018005@istruzione.it - Pec: rnee018005@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 91015260408– Sito web: www.circolo2santarcangelo.it 

 

Responsabile procedimento: Dott. Giovanna FALCO                 Pag. 2 di 2              Incaricato pratica: DSGA BIANCHI BIANCA 

C:\Users\Admin\Desktop\RDO NOTEBOOK\DETERMINA N. 10 - Aggiudicazione 23 notebook.doc 
 

 

 
   

SOLUZIONE UFFICIO SRL 4.232,00 

ASSINFONET  4.577,00 

RIMINI SERVICE SOLUZIONI INFORMATICHE DI 
ROSSI ROBERTO  

4.600,00 

 
 

VISTO CHE la valutazione  dell’offerta economicamente  più vantaggiosa - €.4.232,00 + iva, risulta essere quella 
presentata dalla DITTA  SOLUZIONE UFFICIO SRL - Via Della Repubblica 30 – 36066 Sandrigo - VI   P.IVA  
02778750246 con valore del lotto di  €.4.232,00  + IVA 
 
 

DISPONE 
 
l'aggiudicazione definitiva di n. 22  NOTEBOOK 10,1” ASUS 10.1” – T100HAFU102T GRAY  per uso didattico 
e n. 1 NOTEBOOK 10,1” ASUS 10.1” – T100HAFU102T GRAY per URP SEGRETERIA alla DITTA SOLUZIONE 
UFFICIO SRL - Via Della Repubblica 30 – 36066 Sandrigo – VI -   P.IVA  02778750246 con valore del lotto di  
 €. 5.163,04 IVA compresa. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                    
Dott. Giovanna FALCO 

       Firmato digitalmente 
 
   

        
 


		2016-09-21T10:42:07+0200
	FALCO GIOVANNA




